1 - homologar a ata da Comissão de Avaliação; 2 - 

adquirir a parcela de terreno sita na rua de Linhares, freguesia de Custóias, com a área de 122 m2

9. CEDÊNCIA DE TERRENO DESTINADO À LIGAÇÃO DA RUA JOAQUIM NEVES DOS 
SANTOS À TRAVESSA DAS SENRAS, EM GUIFÕES 

, pelo 

montante de 8.540,00 € (oito mil, quinhentos e quarenta euros), pela via do direito privado, nos termos da 

informação, constituindo encargo do Município a construção do muro de vedação no novo posicionamento; 

3 - celebrar contrato promessa de compra e venda, mediante o pagamento de 50% a título de sinal, uma